泉州师范学院文件

泉师院综【2009】5号

泉州师范学院关于成立防范人感染甲型H1N1
疫情工作小组的通知

各单位：

为做好我校预防控制甲型H1N1疫情防范工作，经研究，决定成立泉州师范学院防范人感染甲型H1N1疫情工作小组，其成员名单如下：

组  长：黄子杰
副组长：王炳庆

成  员：耿永泉   陈少旭   张玉武   胡东红   傅子信
郑文谦   官明悬   姚松树   王振裕   孙维真

工作小组下设办公室，挂靠后勤管理处，主任由郑文谦兼任。

泉州师范学院

二○○九年五月六日

主题词：学校工作   成立   甲型流感   工作小组   通知
抄 送：省教育厅  市教育局  校领导              存档（2）
泉州师院办公室                     2009年5月7日 印发